

MPR Holding ApS

Heisesvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 49 29 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Magnus Phister Ritter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPR Holding ApS

Heisesvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 36 49 29 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Phister Ritter

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.604.682 mod 710.152 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har gennemført flere økonomiske støttetiltag, der vil være med til at afbøde konsekvenserne af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.040	-6.144
Bruttoresultat	-1.040	-6.144
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	700.000
Andre finansielle indtægter	45.938	4.827
Nedskrivning af finansielle aktiver	69.640	25.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.475
Resultat før skat	1.614.538	711.208
Skat af årets resultat	-9.856	-1.056
Årets resultat	1.604.682	710.152
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.174	0
Overføres til overført resultat	1.570.508	710.152
Disponeret i alt	1.604.682	710.152

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.000</u>	<u>91.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>91.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>91.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.384.297	501.479
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>36.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.384.297</u>	<u>538.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>774</u>	<u>225.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.385.071</u>	<u>763.040</u>
	Aktiver i alt	<u>2.435.071</u>	<u>854.707</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>2.357.612</u>	<u>787.104</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.407.612</u>	<u>837.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	23.959	14.103
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.459</u>	<u>17.603</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.459</u>	<u>17.603</u>
	Passiver i alt	<u>2.435.071</u>	<u>854.707</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	91.667	41.667
Tilgang i årets løb	0	25.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	25.000
Afgang i årets løb	-41.667	0
Kostpris 31. december 2019	50.000	91.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	91.667
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Nedskrivning
Direktion	10,05	0
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	787.104	76.952
Årets overførte overskud eller underskud	1.570.508	710.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.174	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-34.174	0
	2.357.612	787.104

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
